
VP|C Náměšt'n.osl. TR překl' UR NANO415
SRM: 8020004343

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č. VPI/M Jl2016l00204
uzavřená dle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č,. 89l2o12 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění a v souladu s $ 104 odst. 17 zákona č' 12712005 sb., o elektronických
komunikacích a o změně někteých souvisejících zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), v platném znění

Vlastník sÍtě elektronických kom u nikací:

česká telekomunikačnÍ infrastruktura a.s.
Se sídlem olšanská 2681t6,130 oo PRAHA s-ŽiŽl<ov
lČ: 04084063
DlČ: CZ04084o63
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Plaze, odd. B, vloŽka 20623
Zastoupená lng. Stanislavem Nevrtalem, supervizorem pro uýstavbu sítě Morava dle
pověření
Bankovní spojení: PPF banka
Číslo účtu:

(dále jen 
"cETlN")

a

Stavebník žáda1ici o překládku sítě elektronických komunikací:

Město Náměšt' nad oslavou
se sídlem Masarykovo nám. 104,675 71 Náměšť nad oslavou
zastoupené: Vladimírem Měrkou - starostou
lČ: 00289965
DlČ:CZ00289965
bankovníspojení: KB Třebíč, a's., Třebíč
Číslo účtu:

(dále jen,,Stavebn ík")

uzavir$i tuto smlouvu:

Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen ,,SEK') se rozumí stavba spočívající ve
změně trasy vedeníveřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační
sítě.

Čl. t
Úvodní ustanovení

Společnost cETlN je vlastníkem SEK, jež mábýt přeloŽena na základě této smlouvy.
Stavebník ve smyslu Vyjádření o existenci sEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK
vydaného dne 2.9.2015 pod č.679952115 vyvolává ve smyslu $ 104 odst. 17 zákona
č.127,20a5 Sb' překládku dotčeného úseku SEK.



VP|C Náměšť n.osl. TR překl. UR NANO415
SRM: 8020004343

Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CET!N pod označením
,,VP!c Náměšť n.osl. TR překl. UR NANo4í5".

ct.2
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poŽadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví
společnosti cETlN, závazek společnosti cETlN zajistit si překládku SEK a s ní související
záleŽitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jeŽ
překládku SEK vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti cETlN
v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou'

čt. g
Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka sEK dle této smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a
stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle Cenového a technického návrhu překládky
sEK VPlc Náměšť n.osl' TR překl. UR NANO415, kteý je Přílohou č. 1 této smlouvy (dále
jen 

"Překládka").

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

- zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo
územního souhlasu (Překládky)'

- zajištění práv k užívání překládkou dotěených nemovitostí, tzn' uzavíeni smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízeni sluŽebnosti s vlastníky nemovitostí dotěených překládkou
SEK nebo vyvlastnění takového práva.

(to vše dále jen ,,Předpoklady pro realizaci překládky sEK").

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládká realizována.

3.4 Vlastníkem přeloŽené SEK zůstává společnost cETlN.

3.5 Společnost CET|N je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci
Překládky jinou osobou nese společnost cETlN odpovědnost, jako by Překládku realizovala
sama.

čl. +
Závazky spojené s překládkou SEK

4.1v souvislosti s realizací Překládky se CET|N zavaz$e

- před realizaci Překládky:

- pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřizení sluŽebnosti s vlastníky
Překládkou dotčených nemovitostí, fzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.



VP|C Náměšť n'osl. TR překl. UR NANO415
SRM: 8020004343

_ po realizací Překládky:

- zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky.

4'2v souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje

_ před realizací Překládky:
_ zajistit zemní práce související s Překládkou včetně zřízení kabelového loŽe
- k převzetíuýkopu a předání staveniště vyzvatzástupce společnosti cETlN viz kontakt

Čt'g veci technické této smlouvy'
- ry]qozději 2.týdny před zahájením realizace Překládky písemně vyzvat společnost

cETlN k realizaci Překládky.

Stavebník ke dni uzavření této smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a
povinnosti z Územního souhlasu se stavóou 'Přeložení sioupového rozvaděče na křiŽovatce
ulic Krátká a Husova, VP|C Náměšť n.osl. TR překl. UR NANO415 na pozemku parc. č.
67511 v k.ú. Náměšť nad oslavou", č.j. 5638/1GruýsUČe ze dne 14'11.2o1ó, a to toliko práva
k umístění resp. přeloŽení veřejné komunikační sítě společnosti Česká telekomunikační
infrastruktura a.s., za podmínek v tomto územním souhlasu stanovených, a dále související
pÉva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců
inŽenýrských sítí a účastníkŮ řízení, tak jak jsou v tomto úzémním souhlasu štanoveny.
cETlN tato převáděná práva ke dni uzavření této smlouvy přijímá. Stavebník ke dni uzavřeňí
této smlouvy předal společnosti cETlN tento územní souhlas.

4.3 cETlN se zavazuje, Že zajistí realizaci Překládky do 1 měsíce od doručení písemné
výzw Stavebníka dle předchozího odstavce a to za předpokladu, Že ke dni doručení
qí99mné výzvy stavebníka dle předchozího odstavce jsou zajištěny Ve prospěch společnosti
cETlN všechny Předpoklady pro realizacl překládky SEK uvedené v Čl''3 bodu 3.2 této
smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v Čt. +' bodu 4.2 této smtouvy
vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 1 měsíce od jejich zajištění vě
prospěch cETlN.

4.4 Stavebník bere na vědomí' Že mezi společnostícETlN a vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení $ 104 zákona č. 127t2oo5 sb. k úpravě
vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení sluŽebnosti po realizaci Přektádky k uzavření smlouvy o zřizení sluŽebnosti event.
zřizení takového práva ve vyvlastňovacím řízení' Náhrady za zřízení takorných sluŽebností,
které společnost cETlN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s
ohledem na ustanovení $'í04 odst. 17 zákonaě. 12712005 Sb. povinen uhradit společnosti
cETlN jako náklady vzniklé společnosti cETlN v souvislosti s Překládkou, stejně tak v
případě nákladů společnosti cETlN za uhrazení správních poplatků za vklad sluŽébností do
Katastru nemovitostí event. případně nákladů vzniklých společnosti cETlN v souvislosti
s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazu1e poskytnout společnosti cETlN při uzavÍrání smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení sluŽebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smlouvy o zřízení
sluŽebnosti potřebnou součinnost'

4'6 Sjednaná lhůta realizace Překládky dle Čl. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolík
dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně
zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti cETlN.



VP|C Náměšť n.osl. TR překl. UR NANo415
SRM: 8020004343

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v Čt' g této
smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

cl.5
Náklady spojené s překládkou SEK

5..1 Stavebník je na základě zákona č. 12712005 sb. s 104 odst. 17 povínen nést náklady
překládky dotčeného úseku SEK, přičemŽ takouými náklady jsou všechny nezbytné nákladý
vlastníka SEK, které mu v souvislosti s přektádkou SEK vzniknou, a které by mu nevzniklý,
kdyby k překládce nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu ke dni
uzavření této smlouvy činí 59.í93,-Kč. Překládka na základě zákona č. 127t2oo5 Sb. je
mimo předmět daně z přidané hodnoty'

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

5.4 V případě, Že v souvislosti s realizací Překládky společnosti cETlN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v Čt. s bod 5.2 této smlouvy,
Stavebník se zavazuje je společnosti CET!N uhradit.
MůŽe se jednat například o:
- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřizením sluŽebností vlastníkŮm
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o sluŽebnosti , případně dle
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva
zřízením sluŽebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v Čt. 4 bodu 4.4. této smlouvy),
- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odétavce a dle čl. 4
bodu 4.4 této smlouvy,
- náklady související se zrušením a následným výmazem sluŽebnosti (váznoucí na
nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru nemovitostí,

- náklady na náhrady za omezené uŽívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na
vypracování výpočtu,
- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované
subjekty k tomu určenými,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyŽadované dotčenými
subjekty,
_ náklady na identifikaci parcel,
- náklady na správní poplatky podle zákona č;' 63/.12004 Sb' v platném znění, které vzniknou
v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí _ povolení, které jsou nezbytné k
realizaci Překládky
- náklady, souvisejícíse zvláštním uŽíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s
realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění,
- náklady, související se zvláštním uŽíváním komunikace ve smyslu $ 25 zákona č' 1311997
sb.,
- náklady na peněŽité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichŽ uzavření je nutné pro
realizaci Překládky,
- náklady související s majetkor,nými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v
souvislosti s realizací Překládky,



VPIC Náměšť n.osl. TR překl. UR NANO4í5
SRM: 8020004343

- náklady na ochranu komunikačních vedení azařízení před přepětím a nadproudem, včetně
odborného tlýpočtu a návrhu,
- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

čl. s
Platební podmínky

6.'1 Náklady -na Překládku ve rnýši skutečně provedených prací a skuteěně vynaloŽených
nákladů dle Čl. 5 bod 5.2 této smlouvy je Stavebník póvinen uhradit na základ-ě faktury po
rea]izaci Překládky do 30 dnů ode dne jejího vystavení'

6.2 Faktura db Čl' 6 bod 6.1 bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve
smyslu čl' 4 bod. 4.7 této smlouvy a Stavebník je povinen uhradít ji ve lhŮtě splatnosti.

6.3 Faktura bude StavebníkovizasÍlána na adresu uvedenou v hlaviěce této smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v Čt. s bod 5.4 této smlouvy budou hrazeny 
ilStavebníkem odděleně na základě samostatných faktur vystavených spoiečností CET|N á j

Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne vystavení každéjednotlivé
faktury

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti cETlN
uvedený v hlavičce této smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností cETtN
stanoveno jinak. Dnem úhrady faktury (zaplacením fakturovaných nákladů) se rozumí den
připsání účtované (fakturované) ěástky na účet společnosti CETíN.

čl. z
Sankce

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé
gi.Jxy' k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti
cETlN smluvní pokutu ve rnýši 0,3 o/o z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná vyzvajedné strany v tomto
směru druhé straně doručena.

7'3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto
článku, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do uýše, v níž případně náhrada
škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu můŽe vzniknout i

opakovaně, její celková výše neníomezena.

7.4' Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 až7.3. tohoto
ělánku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakoŽ i poté, co dojde k odstoupení od ní
některou ze stran čioběma stranami.

ct.8
Kontaktní osoby



VP|C Náměšt'n.osl. TR překl. UR NANO415
SRM:8020004343

a) Za CETIN :

ve věcech smluvních: l

e-mail:

ve věcech technických:
e-mail: . tel.:

specialista pro uýstavbu sítě
tel.

, specialista pro uýstavbu sítě - přístupová síť

b) Za stavebníka :Město Náměšť nad oslavou
ve věcech smluvních: Vladimír Měrka, starosta
e-mail:

ve věcech technických:
e-mail:

' tel.: ] Íax:

vedoucíodboru SMM
tel.: fax.: I

čl. g
Rozvazovací podmínka

9.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této smlouvy.
Marné uplynutí této lhŮty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu ustanovení
s 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

9.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavřenítéto
smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací
podmínkou není dotčeno právo společnosti cETlN na zaplacení smluvní pokuty ote Čt' z
bodů 7.1 .aŽ7 '4. této smlouvy, a tomu odpovídající povinnost Stavebníka tuto pokutu zaplatit.
Právo na náhradu škody zůstává zachováno. V případě, že dojde k zániku smlouvy touto
rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradit společnosti cETlN náklady již vzniklé v
souvislosti s plněním z této smlouvy.

ct. 10
Závéreč,ná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamŽikem jejího uzavření.

10.2' Yztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona ě.
89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně
záv azný mi právn ím i před pisy.

10.3' Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany.

10.4. Započtení na pohledávky vzniklé ztéto smlouvy se nepřipouští.

10.5. Tato smlouva můŽe být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento
účel povaŽována výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

10.6' Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně na
adresy uvedené v hlavičce této smlouvy nebo na adresy elektronické pošty uvedené v Čt. s
této smlouvy, ustanovení s 573 občanského zákoníku se neuplatní.



VPIC NáměŠť n.osl. TR překl' UR NANo4't5
SRM: 8020004343

10.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec qýslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami ěi
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy,
ledaŽe je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvzují, Že
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostíči praxe.

10.8. Strany vylučují aplikaci ustanovení s 1805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto
smlouvu,

10.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náleŽitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které povaŽují za dŮleŽité pro závaznost
této smlouvy. Žaanr1projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán V rozporu s rnýslovnými ustanoveními této smlouvy
a nezakládáŽádný závazekžádné ze stran.

10.10. odpověď strany této smlouvy, podle $'t740 odst.3 občanského zákoníku, s
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani kdyŽ
podstatně nemění podmínky nabídky.

10.11 . Žaany závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle s 198o občanského
zákoníku'

10.12. Smluvní strany potvzují, že uzavření této smlouvy je rnýsledkem jednání stran a
kaŽdá ze stran měla příleŽitost ovlivnit obsah této smlouvy

10.13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichŽ po jednom obdží kaŽdá
smluvnístrana.

DoloŽka
Tato smlouva byla schválena Radou města Náměště nad oslavou na schůzi č. 23 dne
14.11.2016

Přílohy:
1. Cenový a technický návrh Překládky
2. Specifikace nákladů
3. Ús Č.1. :sosalt oA/ýsťČ9

VJ.l áněšti-aaG}avoudne-V Brně dne

?



-

TECHNlcKÁ zpnÁvn CaTN

VPlc Náměšť n.osl. TR překl' UR NANO415

CaTN řeší požadavek stavebníka - Města Náměšť nad oslavou na přemístěnístávajícího sloupového rozvaděče

cETlN UR NANO415 mimo křižovatku ulic Krátká a Husova'

Stávajícíslouporr'ý rozvaděč UR NANo415 bude demontován a noqÍ rozvaděč MRs2o s nov1im patkovaným

sloupem bude postaven o 2m rnýše ve směru ulice Husova. Stávající nadzemnípřípojka pro č'p' 125 bude

přejojena (případně nastavena) do přemístěného rozvaděče'

Přívodní samonosný kabel 3XN pro UR NANo415 bude zrušen' UR NAN0415 bude napájen nornim zemním

kabelem 3XNo,6 rre, nerý budá napo;en přes dělícíspojku ze stávajícího přívodu pro UR NANo377' Pro

přívodní kabel 3XN bude stavebníkem připravena chránička ARoT v rámci rekonstrukce chodníku'

Stávající nefunkční nadzemní přípojky budou zrušeny na základě TKH na náklady cETlN'

Na akci nebude zpracován realizačnístupeň PD

ÚS - zajistístavebník
GEO - ano
GP - ano
VBŘ - ano

Stavebník: Město Náměš{ nad oslavou

Kontakt: , Město Náměšť nad oslavou' SMM

Masarykovo nám.104, 6757! Náměšť nad oslavou

tel. r, mob. , e-mail.

! l, Město lrláměšť nad oslavou

odbor spráw majetku města

tel': ' ' 
e'mail:



dÍ
I
Y>l

i

i
A

1_
t'ř'

lr-
-lcnz,<í2s

e

)o

o

ct

\o
Fro
4
{! )0,

.r! {t

E'L

la.
!t
o
7,4
7,
ú

o)t

ú
l{
v,o
Et

)91)o
II

.(!!

"-(J
A.
?t
o

o
o
0

Pr

OXá

;-
N
{J

7I
Íý)

11

ta')

q

r(9

a,u,Ať
raN

\

G
o

o

FI

o
r9
aí

o

vtlo

(>(^

qJ

\\



t' Ú óe
? a .tó a a :;

- r- r .v'J

*'9_+ ň ň
*=žaŘE.E r o ' --9Ť^f_d+,!1iií< j*Ý
+ -ÝN: E c

-rr&;Et-o6Ťz'' _gu z

N
I

4

a

e

a
4

\ě
Ť

Y,
U
u)

tf)

i
Ji'

'' í-:

'\rN

tr+,Ť _i:
;9fi

t=

É

N >!r !s+ A,{
cl ::-ť}š.,řř

_qřx i:{t
-4ž '' Ý-..q'-Ť='--řz=

Í.l

\.)
<Dz
7,
{+r

Vt

}ia} Xá

NN
ll

7, Z,flY,
'-''l 

ťQ
!'tl'A!tr F,l

B

t

{E s a

'-: - a!=
E.;A 

' 
!

Q-J - _

tgB;É2
= 

j r á';:

"Ijsjž

-wri'řl ž !JE't o *a39a ě=

e4?
c.í, ?,

tÍl
!t
o
'€'1z

o
É
úF
aao
d

>1rl)o
E.G
E,
C.)

F
I

tll

.o

VI



-.j.1

VPlC Náměšť n.os!. TR překl. UR NANO415 - specifikace nákladů -31-10-2016
PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: VP - Východ - TEM _ STAND. - z0I6.Lo

Název stavby: VPIC Náměšť n.osl. TR překl. UR NANO415
čislo spp prvku:

Rekapitulace nákladů:
pŘípnnvn

ZEMNí PRÁCE

MoNTAŽ
GEoDETlcKÉ PRÁcE REALlzAcE
vĚcruÁ BŘEMENA PŘíPRAVA
vĚcttÁ BŘEMENA REALIZACE

PRoVozNí PRÁcE
MATER!ÁL zHoToVlTELE

Celkové náktady:

9 442,4oKč,
7 36t,43 Kč

20?05,67 Kč

6504,77 Kč

1 851,45 Kč

3 983,15 Kč

158,49 Kč

9 185,64 Kč

59 193,oo Kč

Celková cena

9 442,40 Kč

5 184,05 Kč

1 294,56 Kč

829,47 Kč' 
53,34 Kč

869,20 Kč

1 975,00 Kč

t28,37 Kč

59,26 Kč

59,25 Kč

735,52 Kč

37t9,9zKč
851,18 Kč

1066,80 Kč

938,07 Kč

900,55 Kč

158,00 Kč

572,72Kč
3 720,00 Kč

1 819,61 Kč

925,73 Kč,

L 213,08 Kč

582,59 Kč

55,32 Kč

355,50 Kč

číslo sRp
PŘíPRAVA

958084
zEMNí PRÁCE

958554
955577
952345
955053

MoNTÁŽ
955015
955824
952649
952650
954999
954984
955268
955296
954981
955281
955303
955298

955259
958469
954985
958s5s
955024
955107

955081
955083

Seznam položek
Název položky

Návrh cenorný a technický

Paušál na zemní práce do 50 m
Rýha v chodníku 35150-70
Rýha v trávě 35/70_100
Vfičení trasy V zastavěném terénu

Demontáž samonos. kabelů do 5 XN

lnstal.metal. kab. do stávajících trubek
Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka
Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

Montáž kotvy na stávající stožár
Montáž podzemní tratě síťové metalické
Montáž rozvaděče sloupového
Montáž samonosných kabelů do 5 XN

Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek
Montáž uzemnění venkovního rozvaděče
Ukončeníjedné čtyřky v rozvaděči
Ukončení kabelu v rozvaděči
Uvedení stavby do provozu

Vystrojení jednoduchého patkov.stožá ru

Zpracování dok. skut. provedení do 50 m

Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru
Zrušení rozvaděče sloupového
Zrušení ukončeníjedné čtyřky v rozvad'
Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

Množswí

1.00 ks

1.00 ks

3.00 m

3.00 m

5.00 m

40.00 m

50.00 m

1.00 ks

2.00 ks

3.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

40.00 m
1.00 ks

1.00 ks

8.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

4.00 ks

3.00 ks



GEoDETlcKÉ PRÁcE REAL|ZACE

956281 Doměřenítrasy do 100 m
955198 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

vĚcruÁ BŘEMENA PŘíPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ

vĚctrtÁ BŘEMENA REALlzAcE
954830 Projednání 5mlouvy o zřízení věcného břemene

náhrada za VBŘ odhadovaná

1.00 ks 4 L96,62Kč
1.00 ks 2 308,15 Kč

1.00 ks

1..00 ks

1 851,45 Kč

200,00 Kč

1.00 ks 1999,57 Kč

1.00 ks 1 616,94 Kč

1.00 ks 166,64 Kč

1.00 ks 158,49 Kč

Množství Celková cena

1.00 ks 253,73Kč
6.00 ks 2L9,84Kč
1'00 kg 58,23 Kč

0.30 kc t7,47 Kč

6.00 m 25,56 Kč

50.00 m 974,5oKč
5.00 m 90,75 Kč

2.30 ks 365,31 Kč

1.00 ks 50,38 Kč

1.00 ks z36,82Kč
1.00 ks 90,28 Kč

1'00 ks Lz6,52Kč
2.00 ks 185,80 Kč

1.0O ks 1554,33 Kč

1.00 ks t707,4LKč
1.00 ks L 482,37 Kč

1.00 ks t49,29 Kč

1.00 ks 418,87 Kč

5.00 ks 93,84 Kč

1.00 ks 43,83 Kč

2.00 ks 244,toKě
1.00 ks L46,4tKč'
2.00 ks 9L,32Kč'
1.00 ks 41,87 Kč

1.00 ks 516,81Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení,
bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky
dotčených nemovitostí.

955315 Uzavření sml'na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ
958085 Zajištění vkladu/vrýmazu věcného břemene dolz KN

958459 Zápis dokumentu do systému objednate|e
PRoVozNí PRÁCE

955208 Zřízenípřevoduvrozvaděči-Zřízení-7.pár

Limitka materiálu
číslo sRp Název položky
MATERlÁL zHoToVlTELE

305463 Deska kotevní40x25x5 cm s otvorem
303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm
305745 Drát ocelový pozink. D 1,8 mm
305789 Drát ocelový pozink. D 4,0 mm
303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová
300116 Kabel plastov'ý TCEPKPFLE 3x4x0,6
3oot74 KabelsamonosnýTCEKFLES 1x4x0,6
306358 Lano ocelové 42x1 mm ZnL3o 1kg=3,23'
306610 Matice napínače M 16 čsN o2L682
302550 Mini Marker 14013M Ball

306701 Napínač šrouborný oko-hák M 16

3o3t74 objímka stožár. D 140 mm rozvodná
309698 očnice kovová FeZn pro lano 10mm
305506 Patka stožárováEZP 16x20x290 cm

306382 Skříň rozváděče MRS 20-QT 20p_na sloup
301331 Sloup dřevěný 6,5m-impregnace Korasit CK
32o3L2 Souprava odbočovací BoKr-5s_43/8-75lL5
312845 Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE

307033 Svorka lanová D 9_12 mm
309974 Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm
309380 Svorkovnicezář.rozp.SlD-c79103_53400
306789 Svorník M 16x1520x85x85 FeZn

306843 Svorník M 20x410x90x25
306457 Šroub s okem M t6 xt4o Čst{ozrgzr
309814 Zemnič tyčový D25 1500 mm FeZn



Číslo jednací: 5638/1 6/Výst/če
Yyhnje:
Telefon:
E-mail:

Městs úřad N ěšt'nad oslav
odbor výstavby a Územníňffi
Masarykovo náměstí 104,675 71 Náměšť'nad oslavou

V Náměšti nad oslavou dne 14. listopadu 20tó

liltililltilililltillililtilliltililtililtflliltfl ilililIIililtilil

sa08p005P2F4

soĚlrní
Stavebník M&toNáměšt'nad oslavou, Masarykovo nám.104,675 7l Náměšť nad oslavou ,IČ 00289965,
(dále jen žadatel), doručil dne l0. 1l.201ó odboru ,ý*yby a územního rozvoje tvtcstsrcno úřaduNráměšťnad oslavou žádost o územní souhlas pro stavbů rnELg-zENÍ st oupoíÉHó_ŘóŽvAňĚď'Ň;rŘrŽovarcE ULIC rnÁrrÁ e rrusóva' ýpió ŇňlĚŠŤ N. ost,. TR PŘEKL. UR NANo4lS napozemku p.č. 675/l v kat. území Náměšť nad oslavou.

Popis záměru
ffi;*ímístapropřechrízenínakřižovatceulicKrátkáaHusovadojdekpřeložcesloupového
rozvaděěe.
Umístění a rozsah stavb1j9 pupý z výkresu situace.stavby, kteý tvoří pfflohu ozrriimení o áměru k vydrání
územniho souhlasu a tvoří i nedílnou součást toho-Ůo sdělení@osleáni strá4.

Me.9jslý uřad Náměšt'nad ostavou, odbor qýstavby .a územního roaoj'e, jako stavební úřad věcně příslušný
pdl"--_$. ]3 9d9t' l písm. c) zákona č. 18j/200óSb., o územním plánovríní a stavebním řádu ve aněnípozdějších předpisů (dríle jen ''stavební zákon'') a místně příslušný dl" s ii oa'' i-pi.'n. b) zákona č.500/20M Sb., spÉvní řád,_ posoudil předložen é oznimeni a vzhledem "L io*u- l' iL .zemor v souladu
s požadavky uvedenými v $ 90 stavebního zákona vydávápďle $ 96 odst. 4 stavebníhďjkon"

r[zemní souhlas
se stavbou

PŘELoŽENÍ sLoUPovÉHo RoalADĚěe nn KŘÉovATGE ULIG KRÁTKÁ A
HUsovA' vPlc ilÁMĚŠŤ N' osl.. TR PŘEKL. uR narónrs

na pozemku p.ě.675Il v kat. území Náměšť nad oslavou

Zadatel k oznámenío áměru doložil
o jednoduchý techniclcý popis zíměru
r souhlasy osob, které mqií společnou hranici s pozemkemo na kÍerém má bý ziměr uskutečněn, souhlas je

vymaěen na situačním vykresu

Stavební úřad posoudil oanrámení o zíměru v úrzem! a dospěl kzÁvéru, Že stavba splňuje podmínky dle $ 96odst. l stavebního zákona. Jedná se o stavbu uvedenou v g lo odst. 2 písm. c) .t"u.unir'o 
'eion".

Uoozornění

_ územní souhlas nabývá právních účinků dnem doručení fudateli;- územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání(dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit);

MěU Náměšť nad oslavou, Masa
e-mail: podatelna@mesto-namestcz, lČo 00289965, bankovní spojení : Komerčni uanm ireuie, e.l.}z+ -711 tafio



územní souhlas nepozbývá platnosti, bylo_li na základé Žádosti v době jeho plafiosti vydáno pravomooré
stavební povolení nebo jiné obdobné roáodnutí podle tohoto ziú<ona ňebó zvlríštních pravníóh předpisd
nebo nabyl-ti v době jeho plafirosti pr.ávních úěinkú souhlas s provedením ohlášeného stavebního zÁméru
uzemní souhlas lzp mňnit na ŽÁdost oprávněrrého uzemním souhlasern nebo územním razhodnutírrl za
podmínek $94 odst. l
před zahájením zemních prací nutno vytyčit vedení podzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému
poškození. Rovněž tak vzdušná vedení nesmí být během stavby poškozena.

otiskúředního ruítka

Rozdáovnllc
Město Náměšť nad oslavou, Masarykcivo niírn lM;675 71 Nráměšl'nad oslavou
Po nab]4l účinnosti:

Ňolňmretlg

3s{kganíení

-fut ht,i*e s rř"lť!áL" ÍÍ.

Úěinnost od: 14. l l. 20t6

A

2/2

MěÚ Náměšťnad oslavou, Masaýovo nám.104,675 7'l Náměšť nad oslavou, tel. : 568619111' fax: 5686't910'l'
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, lČo 00289965, bankovnÍ spojení : Komerěnl banka Třebíč, ě.Ú.724 -711 to1oo



-t

Ao

\E
/t

aiepoďkladem pro
podlerizemníbnso'

rt'l
F{tl
oa4z
d
tr
co)Ln
*š
-la,q
a

'ťlro
Irll
n
H
Úl
t!
o.Ěo
E

{rn

F

-Eg
H,fi
#E

\-
$_s

š3
{\šl
lť
\
9
$s
ů

-S\s
!q

.Lťt
bo

tlrl
rlj

€
É
g

!nl
o
o

raJ)í,
rlb
L{

e
É
E
tt

)ot!

í!&
6:
h
p
s!ÍlJE,


